1919, n° 10, page 52,' et 26 avril 1922, n° 199, page 1658), ä, dans son as-
seimblGe gGnGrale du 23 octobre 1923, revise ses Statuts et apportö par lä,
les modifications suivantes aux faits publiGs k ce join-: Le capital social est
fixG ä trois cent mille francs (fr. 300,000), divisG en mille deux cents actions
(1200) privilGgiGes et huit cents actions (800) ordinaires, soit au total deux
mille actions (2000) de cent cinquante francs chacune, au porteur, entiörement
libGrGes. La modification du capital s'est faite de la fagon süivänte: Lc capital
sdeial ancien de trois cent mille francs (fr.

[...]

n® 13 le bätiinent n° 725 logement d'une superfieie.de 3 ares, 55 metres,
40 dfieimetres, pour le prix de fr. 255,000. Le siege de la soei6td est ä
Geneve. Sa duröe est ind£terminGe. Les Statuts portent la date du 28 janvier

1924. Lc capital social est de trente-cinq mille francs (fr. 35,000), divise..
en 70 actions nominatives de fr. 500 chaeunc. Les publications de la soetete
sont faites dans la Feuille d'avis offieielle du eanton de Geneve. La soeiete
est administree par un eonseil d'administration compose d'un fi einq membres.
Pour les aetes ii passer et les signatures ä donner clle est valablement